Код

 Форма по ОКУД 0301006

ГБПОУ  «КПГТ» по ОКПО 02526025

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер

документа

Дата

составления

 01-03/ 161 уч 26.02.2021г.

«Об установлении оплаты за обучение

 по основным образовательным

программам на договорной основе,

поступающих на первый курс в 2021-2022 уч.году (набор 2021 г.)»

В соответствии с Положением об оказании платных образовательных услуг ГБПОУ

«Каслинский промышленно-гуманитарный техникум», на основании калькуляции стоимости

обучения обучающихся первого курса, обучающихся на договорной основе

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в 2021-2022 учебном году следующие размеры оплаты для обучения на договорной

основе по основным образовательным программам для обучающихся первого года очной

формы обучения на базе основного общего образования (9 классов) по специальностям и

профессиям:
№

п/п

Код Наименование

специальности/профессии

Срок обучения 2021-2022

уч.г. (руб.)

Общая стоимость

обучения (руб.)

1.  44.02.01 Дошкольное образование 3 года 10 мес 62 000 248 000

2.  15.02.08 Технология машиностроения 3 года 10 мес 62 000 248 000

3.  23.02.07 Техническое обслуживание и

ремонт систем, узлов и агрегатов

автомобиля

3 года 10 мес 62 000 248 000

4.  43.01.09 Повар, кондитер 3 года 10 мес 62 000 248 000

5.  09.01.03 Мастер по обработке цифровой

информации

2 года 10 мес 62 000 186 000

6.  54.01.06 Изготовитель художественных

изделий из металла

2 года 10 мес 62 000 186 000

7.  15.01.05 Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки

(наплавки))

2 года 10 мес 62 000 186 000

8.  13.01.10 Электромонтер по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования

2 года 10 мес 62 000 186 000

2. Установить в 2021-2022 учебном году следующие размеры оплаты для обучения на договорной

основе по основным образовательным программам для обучающихся первого года заочной

формы обучения на базе среднего общего образования (11 классов) по специальностям:
№

п/п

Код Наименование

специальности/профессии

Срок обучения 2021-2022

уч.г. (руб.)

Общая стоимость

обучения (руб.)

1.  44.02.01 Дошкольное образование (заочно) 3 года 10 мес 25 000 100 000

2.  15.02.08 Технология машиностроения

(заочно)

3 года 10 мес 25 000 100 000

3. Установить в 2021-2022 учебном году следующие размеры оплаты для обучения на договорной

основе по основным образовательным программам для обучающихся первого года заочной

формы обучения на базе основного общего образования (9 классов) по специальностям:
№

п/п

Код Наименование

специальности/профессии

Срок обучения 2021-2022

уч.г. (руб.)

Общая стоимость

обучения (руб.)

1.  40.02.01 Право и организация социального

обеспечения

3 года 10 мес 25 000 100 000

2. Специалистам приёмной комиссии довести приказ до сведения абитуриентов, поступающих на

места с оплатой стоимости обучения.

3. Контроль за исполнением приказ возложить на гл. бухгалтера Панкратову Л.А.

Директор ГБПОУ «КПГТ»                                                Т.А. Гвоздева